
KUJCP01SCW0DEVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí
Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 2

(SDO/OEZI/4798/2020/D č. 2)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraj'e

v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/4798/2020

registrační číslo 3.1/2019/706

(dále jen „dodatek")

uzavřené

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ:70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Vasile Sala

bydlištěm: 38404 Chroboly

datum narození: 1976

bankovní spojení

dále jen „příjemc

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 04. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci

dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)

v Jihočeském kraji III." CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/4798/2020,

registrační číslo 3.1/2019/706 (dále jen „smlouva").

2. Dodatkem č. 1 (č. dodatku SDO/OEZI/4798/2020/D č. 1) ze dne 07. 10. 2020 (dále jen „dodatek

č. 1") došlo ke změně čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna

čl. II „Výše dotace", odst. 1 a 2 smlouvy a změna Přílohy č. 1 smlouvy v části 5. Předmět žádosti

o podporu na základě žádosti příjemce.

V*

Jihočeský kraji

*KUJCP01SCW0D*



* * * EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

*
*

* *

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 1, takto:

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 100 000,00 Kč

(slovy jednostotisíckorunčeských).

2. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 2, takto:

Podí dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba

dotace v %

Celkové výdaje 170 000,00 Kč ----- --------

Celkové způsobilé výdaje 125 000,00 Kč 80%

Dotace bez bonusu za prioritní obec 100,00 Kč

Bonus za prioritní obec 0,00 Kč --------------

Celková dotace 100 000,00 Kč __________ ___

3. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření z A3A Kotel

na tuhá paliva - výhradně biomasa - automatické přikládání na A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně
biomasa - ruční přikládání. Částka dotace činí maximálně 100 000,00 Kč.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne: / 1. -M- r’"1

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského k

Za poskytovatele

V Chrobolech dne:

Vasile Salab

Příjemce

Příloha: Kopie žádosti Vasile Salaby o změnu zdroje tepla

Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1

w

Jihočeský kraj2



Krajský úřad Jihočeského kraje

Oddělení evropské integrace

Odbor evropských záležitostí

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

JIHOČESKÝ KRAJ C-R

Číslo ).: ......................... ........

PHiotia: ................. ............

KRAJSKÝ ÚŘAD

í
Žádám o změnu typu opatření. V žádosti o kotlíkovou dotaci jsem uvedl Kotel na tuhá paliva-

výhradně biomasa-automatické přikládání se SVT kódem 23553. Nový zdroj je kotel na tuhá paliva-

výhradně biomasa-ruční přikládání SVT kód 26320.

Číslo smlouvy: SDO/OEZI/4798/2020

Registrační číslo 3.1/2019/706

Důvodem žádosti je: Požadovaný kotel není k dostání u výrobce.

Žadatel:

Jméno: Vasile Salaba

Datum nar.: 1976

Bydliště: 38404 Chroboly

Telefon:

E-mail:

V Chrobolech, dne 13.10.2021

Podpis žadatele:



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prtstMi

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Oprava odeslané elektronické žádosti dle výzvy

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1 QxSGS

1. Zařazení žádosti do programu

Kód žádosti: e99lh

Kra]: Jihočeský

Název programu: Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

Výzva:

2. Žadatel*

5. Právní status: Fyzická osoba

6. Titul
před jménem:

Jméno: Vasile Příjmení: Salaba

Titul za jménem: Číslo OP: Datum narození: 976

* vlastník rodinného domu,
* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu
ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném domě,

* v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění manželů žádá pouze jeden z manželů
za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu
na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Obec: Chroboly Část obce: Chroboly

PSČ: 38404 Ulice:

Č. popisné: Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí účtu - číslo účtu / kód
banky)

E-mail:

- /

Strana: 1/4 Krajský úřad Jihočeského kraje __________________________________________
Kód formuláře: QxSGS U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 Ceske Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena(Kč 
s DPH)1

kód SVT 2

Jmenovitý
tepelný
výkon
nového
zdroje tepla
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

A3A
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání

0 o

A3R
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
ruční přikládání

120 000 26320 20 kW ®

B Tepelné čerpadlo 0 O
C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 o

D
Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

30 000 ®

D1 Akumulační nádoba 20 000 ®

PO3

Blatná, Chlum, Branišov, České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic, Hůry, 
Litvínovice, Planá, Roudné, Rudolfov, Vráto, Jindřichův Hradec, Božetice, Milevsko,
Sepekov, Boudy, Čimelice, Horosedly, Mirotice, Písek, Protivín, Rakovice, Klenovice, 
Soběslav, Zvěrotice, Katovice, Pracejovice, Strakonice, Štěken, Bechyně, Dražice, Libějice, 
Malšice, Planá nad Lužnicí, Radimovice u Želče, Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor, Turovec, Týn 
nad Vltavou, Vodňany

o

Celkové výdaje (Kč s DPH) 170 000 % výpočtu 80

Celkové způsobilé výdaje 125 000

Maximální výše dotace bez bonusu 
za prioritní obec

100 000

Bonus za prioritní obec3 0

Celková dotace4 100 000

I 1
1 Cena příslušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené 
s realizací, tj. s uvedením zdroje do trvalého provozu.

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na 
https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla dotačního programu).

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

4 Výpočet: (Celkové výdaje (Kč s DPH) * procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůže být 
vyšší než Celkové výdaje (Kč s DPH) a je příp. snížena tak, aby se částka Celkové dotace vždy rovnala maximálně částce 
Celkových výdajů.

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111
Strana: 2/4
Kód formuláře: QxSGS



6. Účelové určení dotace, cíl a popjsjprQjektu^
Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN

EN 303-5 ____________

Konstrukce kotle: Prohořívací (převázne litinové)

kW

Emisní třída kotle:

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1 .třída

2.třída

Není známo

®

O

O

®

O

o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,
kamna aDod.).6

jako hlavní zdroj vytápění

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

Prachatice
Okres: Prachatice

Chroboly

ORP 7

Část obce:
Obec:

PSČ.

Č popisné

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (přip. na hrané

pozemku):

Předpokládané zahájeni (měsíc

a rok): -

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnuti dotace.

Chroboly

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitostí

Katastrální území Chroboly (654141)

ne

i 11/2019

Plocha vytápěných obytných místnosti
(m?):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok): 6

140

11/2020

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: QxSGS

Krajský úřad Jihočeského kraje ____________________________ ^
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 3»o /zuh



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí* /

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové téleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva
ústředního vytápént ném P'il'°nU kW Vte,né Sktóídih° |ak° zdra' tepla pra teplovodů soust -

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu instalaci
k ,eafeaa aaisich souv,seiíc,ch^~~ •s.ssSj

donutí nákum Síf?11 větéinového neb° Polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému
v rodmíém ínmp Provozovam noveho zdroJe tePla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni
v rodinném dome, a to v případe více spoluvlastníku bytové jednotky

Písemný souhlas druhého z manželu v případe vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich
L nřeíL? CneH° |mědi manŽelu a p,semrV “uhlas šatních spoluvlastníkaManového podt

souíse,tóchSpářet v",od,nnTm ,nS‘alaC, “ pr0TOZ0''ani ^ tepla a k realizaci dalších

niTnrmIse0dumSnácaáz|ka P°ZemkU ” p'ípadé' kd> vlastník "emovitosti ,e odlišný od vlastníka pozemku.

Plná moc k podáni žádosti o dotaci, je-li relevantní

-Av,\ , C--'

ř;

co

13

□

□

13

□

□9 D°kument prirnárně slouží k potvrzení reievaňtňíěmišnnííď^távájícíh^dro^pTuc^vzS^^^^SwlSrSS^B^^®“7"“^
u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kS (fotoarafíe^ » L ÍTí,UJe'
dokumenty). V případě kotlů nahrazených ořed ?i 19 9d ir i i utorx/^h trí^^ --.l * 1 * , 9 ^ le štítku kotle, návod k obsluze či jiné

* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení

Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti nejdříve od 1 i 2009 nockutm it= nnHnnr, ) . .
"eb° " SPOteenýCh pr°9ramů "a PPdP°rU WU» (kraJeTS

zdrojemlepia aSeSSS ^ '6Pla^ mé"é"* k°tel "a pp“"á p*p * P™«áním pHmSmím

prostor, kde mají býTSu netobJyreSáíyKtS zíhmuté d^^kot^hzpů^bný^^dajů.VCetné zPřístuPnění všech

- Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotaci z veřejných zdrojů

« kraJi Pd lhŮ,ě SPla,n°S,i 3 Že iSem řádně »>P«dal(a) veškerou dotaci

2.^0^ issttstssssrv íámcl Speciíckéh° *
ísem ai ,édom(a)'že uvedepi "epra»d^ *«#• ^—a,

na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního proqramu včetně kontrolu ninění n ° PraV*U

Dne

Jméno a podp

Strana: 4/ 4

Kód formuláře: QxSGS
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 3867201


